

6_WARZYWA I OWOCE MORŻONE

załącznik Nr 2.6 do SWZ

Hurt-Detal Art.. Spoż.-Rolne Anna Siekierko
Pieczęć wykonawcy

FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY – Część 6: WARZYWA I OWOCE MROŻONE

Lp.	Nazwa towaru	Jedn miary	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	STAWKA VAT %	KWOTA VAT	Wartość brutto	Uwagi
1	Marchew kostka op. 1000g	kg	300	4,50	1350,00	0,00	0,00	1350,00	-
2	Marchewka z groszkiem op.2000-2500g	kg	150	5,50	825,00	0,00	0,00	825,00	-
3	Truskawka mrożona bez szypulek op.1000g	kg	500	9,50	4750,00	0,00	0,00	4750,00	-
4	Zupa jarzynowa zawiera min. kalafior, marchew, fasolkę, brukselkę, op. 1000g	kg	200	6,00	1200,00	0,00	0,00	1200,00	-
5	Brukselka op.1000g	kg	40	7,00	280,00	0,00	0,00	280,00	-
6	Kalafior mrożony różyczki (2000-2500g)	kg	150	7,00	1050,00	0,00	0,00	1050,00	-
7	Brokuły mrożone różyczki op. 1000g	kg	100	7,00	700,00	0,00	0,00	700,00	-
8	Mieszanka kompotowa op. 2500-3000g	kg	800	6,00	4800,00	0,00	0,00	4800,00	-
9	Mini marchewki op. 2000-2500g	kg	350	7,00	2450,00	0,00	0,00	2450,00	-
10	Bukiet warzyw zaw. brokuły, marchew, kalafior, op. 1000g	kg	200	7,00	1400,00	0,00	0,00	1400,00	-
11	Czarna porzeczka op. 1000g	kg	100	16,00	1600,00	0,00	0,00	1600,00	-
12	Czerwona porzeczka op.100g	kg	30	16,00	480,00	0,00	0,00	480,00	-
13	Jagoda mrożona op. 2500-3000g	kg	100	33,00	3300,00	0,00	0,00	3300,00	-
14	Malina op. 1000g	kg	100	33,00	3300,00	0,00	0,00	3300,00	-

6_WARZYWA I OWOCE MORŻONE

15	Owoce w kisielu (czerwone i czarne porzeczki, wiśnie, truskawki, maliny, jeżyny, jagody) bez dodatku żelatyny, produkt głęboko mrożony, op. 1500-200g	kg	10	33,00	330,00	0,00	0,00	330,00	-
16	Mrożona śliwka bez pestek op. 1000g	kg	100	12,00	1200,00	0,00	0,00	1200,00	-
17	Wiśnia bez pestek op. 1000g	kg	100	12,00	1200,00	0,00	0,00	1200,00	-
18	Mrożona włoszczyzna w paski zaw, min. marchew, seler, pietruszkę, por, op. 1000g	kg	1200	5,00	6000,00	0,00	0,00	6000,00	-
19	Fasolka szparagowa żółta/zielona cięta, oczyszczona op. 1000g	kg	300	7,00	2100,00	0,00	0,00	2100,00	-
20	Warzywa na patelnie zaw. Min. kukurydzę, paprykę, cebulę, marchew, cukinię, brokoły, czerwoną fasolę, groszek cukrowy, seler, op. 2000-2500g	kg	150	7,00	1050,00	0,00	0,00	1050,00	-
21	Szpinak rozdrobniony brykietop. 1000g	kg	100	7,00	700,00	0,00	0,00	700,00	-
Razem					40 065,00		0,00	40 065,00	

ŁĄCZNA CENA BRUTTO ZA CAŁOŚĆ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – część 6 :

40 065,00 PLN

(wszystkie pozycje zsumowane razem)

Opakowania produktów spożywczych powinny zawierać takie informacje jak: nazwę produktu, nazwę i adres producenta lub przedsiębiorcy paczkującego środek spożywczy, wykaz i ilość składników lub kategorii składników, zawartość netto w opakowaniu, datę minimalnej trwałości lub termin przydatności do spożycia, warunki przechowywania.